АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 аа №ж

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 21.05.2021 № 1372 «Об использовании остатков

субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания»

В соответствии с абзацем 1 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, частью 17 статьи 30 Федерального закона Российской
Федерации от 08 мая 2010 года № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
11.01.2019 № 9 «Об утверждении Порядка формирования муниципального
задания в отношении муниципальных учреждений Верхнесалдинского
городского округа, финансового обеспечения выполнения ими муниципального
задания и предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания» (в редакции постановления администрации
Верхнесалдинского городского округа от 23.12.2019 № 3554), на основании
предоставленных отчетов о выполнении муниципального задания
образовательными организациями, учреждениями культуры
Верхнесалдинского городского округа, в отношении которых администрация
Верхнесалдинского городского округа осуществляет функции и полномочия
учредителя, за 2020 год,
П ОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменение в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 21.05.2021 № 1372 «Об использовании остатков субсидий
на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания» (в редакции
постановления администрации Верхнесалдинского городского округа
от 01.06.2021 № 1463, от 09.07.2021 № 1750), изложив таблицу в приложении
«Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр культуры, досуга
и кино» в следующей редакции:
«

М униципальное автономное учреждение культуры
«Центр культуры, досуга и кино»

КОСГУ Наименование КОСГУ Сумма к использованию
в 2021 году,рублей

2

КОСГУ Наименование КОСГУ Сумма к использованию
в 2021 году, рублей

221 услуги связи 5 847,23
223 коммунальные услуги 472 448,24
225 работы, услуги по содержанию

имущества 167 409,96

226 прочие работы, услуги 360,00
291 налоги, пошлины и сборы 37 548,00
295 другие экономические санкции 385 400,59
343 увеличение стоимости горюче

смазочных материалов 11 423,08

Итого 1 080 437,10
».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника по социальной сфере и культуре С.В. Полякову.

И.о. главы Верхнесалдинского городского

http://v-salda.ru/